РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ
от «21 » ноября 2013 года                                                                        № 263
Об утверждении муниципальной программы

 «Устойчивое развитие сельских территорий
 МР «Бабынинский район»
Калужской области на 2014-2020 годы»
В целях создания комфортных условий жизнедеятельности в сельской местности, в соответствии со ст.15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МР «Бабынинский район»
Районное Собрание РЕШИЛО:

1.Утвердить муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий МР «Бабынинский район» Калужской области на 2014-2020 годы» (прилагается).
2.Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2014 года.
Глава МР «Бабынинский район»                                                              А.И.Захаров